
Uchwała Nr  IX/57/15 

Rady Gminy Komarów – Osada 

z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Komarów – Osada. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (t.j. z 2004r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm..) uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

 

W regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/180/09 Rady Gminy 

Komarów – Osada z dnia 4 czerwca 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  § 6 ust. 2 pkt. 1  otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 300 zł netto- od 80% do 

200 % kwoty, o której mowa w ust. 1; 

 

2.  § 6 ust. 2 pkt. 2  otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Przy miesięcznej wysokości  dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 300 zł netto do 

wysokości kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.               

o pomocy społecznej (Dz. U z 2015r. poz. 163 z późn. zm.)- od 80% do 160% kwoty, o której 

mowa w ust. 1. 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXIX/180/09 Rady Gminy w Komarowie – Osadzie     

z dnia 04 czerwca 2009r.  pozostają w mocy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 


